УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ АРХИВНОЙ СЛУЖБЫ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

/  Ъ. / /  ^ 0 / 3  Самара №

Об изменениях в составе коллегии управления
государственной архивной службы Самарской области

В соответствии с п. 3.4 Положения об управлении государственной

архивной службы Самарской области, утвержденного постановлением

Правительства Самарской области от 09.04.2008 № 79, п. 1.5. Регламента

коллегии управления государственной архивной службы Самарской области,

утвержденного решением коллегии управления государственной архивной

службы Самарской области (протокол № 4 от 12 декабря 2006 года) и в связи

с кадровыми изменениями в управлении государственной архивной службы

Самарской области и ГБУСО «Центральный государственный архив

Самарской области» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в состав коллегии управления государственной

архивной службы Самарской области и утвердить ее в следующем составе:

Сафонов - руководитель управления государственной
Андрей Георгиевич архивной службы Самарской области,

председатель коллегии

Трезина
Дарья Анатольевна

заместитель руководителя управления
государственной архивной службы Самарской
области, заместитель председателя коллегии

Ерендеева Анастасия
Николаевна

ЧЛЕНЫ КОЛЛЕГИИ:

Буевич
Владислав Геннадьевич

Корнева
Ольга Анатольевна

Карпец
Алексей Александрович

Ларичева
Юлия Николаевна

Тельнов
Сергей Леонидович

Косицына
Алла Петровна

Каблучко
Александр Васильевич

консультант управления государственной
архивной службы Самарской области,
секретарь коллегии

директор ГБУСО «Самарский областной
государственный архив социально-
политической истории»

директор ГБУСО «Самарский областной
государственный архив документов по
личному составу»

директор ГБУСО «Центральный
государственный архив Самарской области»

заместитель директора ГБУСО «Центральный
государственный архив Самарской области»

директор ГБУСО «Самарский областной
государственный технотронный архив»

заместитель директора ГБУСО «Центральный
государственный архив Самарской области»
(директор Сызранского филиала ГБУСО
«Центральный государственный архив»

начальник общего отдела Управления
Судебного департамента в Самарской области
(по согласованию)

Налетова
Елена Леонидовна

руководитель управления по делам архивов
мэрии г.о. Тольятти (по согласованию)

Королева
Татьяна Владимировна

начальник архивного отдела администрации
муниципального района Красноармейский
(по согласованию)

Бутузов - председатель Самарского областного
Анатолий Павлович отделения Российского общества

историков-архивистов (по согласованию)

Нефедова - доцент кафедры отечественной истории и
Клавдия Федоровна историографии Самарского государственного

университета, кандидат исторических наук
(по согласованию)

2. Приказ от 05.05.2015 № 31 «Об изменениях в составе коллегии

управления государственной архивной службы Самарской области» считать

утратившим силу.

А.Г.Сафонов

Ерендеева 2650873